skrbi na području općine Pitomača u 2026. godini, koja se osiguravaju u Proračunu Općine 

Pitomača.  

Članak 2. 

Općina Pitomača je u Proračunu Općine Pitomača za 2026. godinu, 1016 Program socijalne 

skrbi i novčanih pomoći, predvidjela iznos financijskih sredstava u visini od 859.300,00 eura 

(slovima: osamsto pedeset devet tisuća tristo eura).  

Sredstva iz prethodnog stavka koriste se sukladno Odluci o socijalnoj skrbi na području 

općine Pitomača i ovom Programu, a u skladu sa Odlukom o izvršavanju Proračuna Općine 

Pitomača za 2026. godinu.  

Članak 3. 

Sredstva iz prethodnog članka koristiti će se prvenstveno za: